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DPU Data Request 1.4

Why is Interwest Mining Company O&M included in the FERC Form 1 but not in
the Semiannual report?

Response to DPU Data Request 1.4

All Interwest Mining Company activities are performed on behalf of PacifiCorp
and its subsidiaries and equity investees. Thus, all costs incurred are absorbed by
PacifiCorp and its subsidiaries and equity investees, and Interwest Mining
Company’s books accordingly reflect no O&M. Additionally, Interwest Mining
Company is accounted for as an equity investee for FERC reporting purposes
while for regulatory results, it is fully integrated with PacifiCorp.



	Response to DPU Data Request 1.4

